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ATE & 943

NJOFTIM I ANULIMIT TE SHITJES ME OFERTA TE MBYLLURA

Bazuar né Paragrafin 16 t& Nenit 37 t&¢ Udhézimit Administrativ Nr. 15/2010 Pér zbatimin e Ligjit Nr.
03/L-222 pér Administratén Tatimore dhe Procedurat si dhe Vendimin Nr. 01/05 t& dat€s 05.04.2021
t&¢ Qeverisé t& Republikés s& Kosovés “Pér masat e pérgjithshme dhe t€ veganta pér kontrollin,
parandalimin dhe luftimin e pandemisé Covid -19°", Administrata Tatimore e Kosov&s nxjerré :

VENDIM

pér anulimin e shitjes t& pasurisé s& konfiskuar, t& publikuar n& Njoftimin e shitjes me oferta t& mbyllura, me
nr. prot. 7091/21, t& datés 26.03.2021.

Administrata Tatimore e Kosovés njofton t& gjithé t& interesuarit q& né pérputhje me dispozitat
gjegjése ligjore dhe brenda afatit t& pércaktuar me ligj, do t& ri-shpall shitjen.

Prishting, mé 15.04.2021




